
   

                           DETERMINAZIONE N. 1308 del 4/12/2013 

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

SOC  
DIREZIONE SANITARIA OSPEDALIERA 

 
Direttore F.F.: Dr. Vincenzo DE STEFANO 

  
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
PROROGA FREQUENZA VOLONTARIA DELLA D.SSA ELISA 
CERUTTI PRESSO LA SOC S.I.M.T. DELL’A.S.L. V.C.O. 
 
 



   

                           DETERMINAZIONE N. 1308 del 4/12/2013 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC Direzione Sanitaria Ospedaliera 
  
 Data ………………………………. 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
 
     Il Responsabile del Procedimento         Il Direttore SOC Direzione Sanitaria Ospedaliera 
          (Sig.ra Paola Ubaldino)                              (Dott. Vincenzo DE STEFANO) 
 
 

                                            
 

 



   

                           DETERMINAZIONE N. 1308 del 4/12/2013 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE F.F. SOC DIREZIONE SANITARIA OSPEDALIERA 

 
 

Richiamata la determina n. 854 del 5 Agosto 2013 con la quale si autorizzava la  D.ssa 
Elisa CERUTTI, nata a Domodossola il 24 Aprile 1986, residente a Domodossola in Via 
Corridoni, 3, ad accedere, in qualità di frequentatore a titolo volontario e per scopi 
didattici, alla SOC SIMT dell’A.S.L. V.C.O. per il periodo dal 12 Agosto 2013 al 13 
Dicembre 2013 quale medico  
 
Vista la nota prot. ASL n. 73943 del 3 Dicembre 2013 con la quale la D.ssa Cerutti 
richiedeva di poter proseguire la frequenza volontaria per l’intero anno 2014. 
 
Acquisito il parere favorevole del Responsabile della S.C.  interessata  
 
Evidenziato che la D.ssa Elisa CERUTTI ha presentato copia delle polizze assicurative 
che esonerano la ASL VCO da qualunque responsabilità per infortuni e responsabilità 
civile. 
 
Ribadito che l’attività svolta risulta a titolo assolutamente gratuito e non comporta, a 
tutti gli effetti, l’instaurazione di alcun rapporto di impiego o di prestazione d’opera 
libero-professionale con la ASL  V.C.O.. 
 
Ritenuto di accogliere la richiesta formulata dalla D.ssa CERUTTI. 

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 

DETERMINA 
 

1) Di prorogare l’accesso della D.ssa Elisa CERUTTI presso la SOC SIMT dell’ASL VCO, 
in qualità di Medico frequentatore volontario, sino al 31 Dicembre 2014 con un 
impegno orario concordato con il Direttore della S.C. SIMT. 

 
2) Di confermare tutto quanto precedentemente stabilito con la determinazione n. 854 

del 5 Agosto 2013 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
Il Responsabile del Procedimento     Il Direttore f.f. SOC Direzione Sanitaria Ospedaliera 
         Paola UBALDINO                                  Dott. Vincenzo DE STEFANO 
 

 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 



   

                           DETERMINAZIONE N. 1308 del 4/12/2013 

4 di 4 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

X DSO V  DSM X MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO X RU           

  X PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

